派遣企业与用工企业一次性扩岗补助
分配协议
（参考模版）
甲方（用工企业）：
乙方（派遣企业）：
为规范企业使用一次性扩岗补助，根据淄博市《关于做好一次性扩岗补助政策落实工作的通知》要求，经甲乙双方共同商定，特签订本协议。
一、按照甲乙双方签署的派遣协议，乙方根据甲方要求，与2022年度高校毕业生   人签订劳动合同并缴纳失业保险。
二、乙方代为甲方申请一次性扩岗补助共计       元，其中       元由甲方使用，        元由乙方使用。资金拨付至乙方提供的对公账户。
[bookmark: _GoBack]三、乙方应及时按协议规定将资金拨付至甲方对公账户，并将财务单据提交至甲方，甲方应及时对资金进行核对，并按规定向乙方报送财务回单。
四、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，本协议自签订之日起生效。
甲方（盖章）：

乙方（盖章）：

年  月  日